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Tähän alkuun haluaisin esittäytyä vielä 
uudemman kerran, olen ammattiosasto 
77 uusi puheenjohtaja Robert Rydberg, 
työskentelen Bluefors Oy:llä CNC-koneis-
tajana, ja toimin siinä ohessa pääluotta-
musmiehenä sekä työsuojeluvaltuutettu-
na. Nämä roolit kertovat hyvin siitä, mistä 
ammattiosastotoiminnassa on kyse: työs-
tä, vastuusta ja yhdessä tekemisestä.

Robert Rydberg

Vuonna 2000 yksi edeltäjistä-
ni, puheenjohtaja Erkki Tör-
rönen, kuvasi ammattiosas-

toamme näin: Helsingin Metalli- ja 
Konepajatyöväen ammattiosasto 
77 on vaikutusvaltainen ja elin-
voimainen osa metallityöntekijöi-
den ammattiyhdistys-toimintaa. 
Uskallan väittää, että nämä sanat 
pitävät paikkansa edelleen – ehkä 
tänä päivänä jopa enemmän kuin 
koskaan. (Tosin ammattiosastossa 
on tällä hetkellä myös paljon mui-
den eri alojen ammattilaisia, joten 
ammattiosastomme nimi muuttui 
hiljattain paremmin jäsenistömme 
ammatteja kuvaavaksi).

Ammattiosasto 77:n perustava 
kokous pidettiin Helsingin Työvä-
enyhdistyksen talolla joulukuussa 
1950. Siitä hetkestä tähän päivään 
on kulunut vähän yli 75 vuotta. Noi-
hin vuosiin mahtuu paljon. Useam-
pi lama, lukuisia lakkoja ja työtais-
teluja sekä suuria yhteiskunnallisia 
muutoksia. Ei ole sattumaa, että 
osasto perustettiin juuri vuoden 
1950 työtaistelun jälkimainingeis-
sa. Se syntyi tarpeesta: metalli-
työntekijöiden keskinäinen riitely ja 
vastakkainasettelu söivät voimaa 
silloin, kun olisi pitänyt esiintyä yh-
tenäisesti ja itsenäisesti sekä työn-
antajia että valtiovaltaa kohtaan.

Tämä ajatus on hämmästyttävän 
ajankohtainen myös tänä päivänä. 
Yhteiskunta muuttuu, työelämä 
pirstaloituu ja eripuraa yritetään 
lietsoa yhä uudelleen. Silti perus-
ajatus on sama kuin 75 vuotta sit-
ten: vain yhdessä olemme vahvoja. 
Perustettaessa jäseniä oli 14. Siitä 
on tultu pitkä matka. Jäsenmäärä 
on vaihdellut vuosien varrella muu-
tamasta sadasta aina yli tuhanteen 

kuuteensataan. 2000-luvun alussa 
AO 77:ään yhdistyi Helsingin pos-
liinityöntekijäin ammattiosasto 407, 
ja aivan hiljattain, viime vuoden 
lopulla, myös Helsingin TEVA 407.                                                                                                                                             
Katsoin tuossa osaston tämänhet-
kisen jäsenmäärän – se oli piirun 
verran alle 1400 jäsentä. Se on 
vahva viesti elinvoimaisuudesta 
ja siitä, että ammattiosastolle on 
edelleen tarvetta. Mutta ammatti-
osasto ei ole pelkkiä numeroita. Se 
on ihmisiä. Se on luottamusmiehiä, 
työsuojeluvaltuutettuja, aktiiveja ja 
jäseniä, jotka ovat valmiita puolus-
tamaan oikeuksiaan – joskus vas-
tatuulessa, joskus silloinkin, kun se 
ei ole helppoa tai suosittua.

Erityisesti haluan nostaa esiin 
nuoret. Nuoret työntekijät ovat 
ammattiosas-tomme tulevaisuus 
– ja koko suomalaisen työelämän 
tulevaisuus. Meidän tehtävämme 
on varmistaa, että heillä on turval-
linen työ, reilut ehdot ja mahdolli-
suus vaikuttaa. Samalla meidän on 
kuunneltava heitä: maailma, työ ja 
järjestäytyminen eivät ole enää sa-
moja kuin 1950-luvulla – tai edes 
2000-luvun alussa. Kun katsomme 
menneisyyteen, näemme rohkeut-
ta, sitkeyttä ja kykyä uudistua. Kun 
katsomme tähän päivään, näemme 
samat haasteet hieman eri muo-
dossa: epävarmuutta, työn mur-
rosta ja tarvetta puolustaa työnte-
kijöiden asemaa. Ja kun katsomme 
tulevaisuuteen, näemme mahdol-
lisuuden – jos pidämme yhtä. Hy-
vät ystävät, 75 vuotta ei ole pelkkä 
historiaa – se on perusta tulevalle. 
Ammattiosasto 77 ei ole vain ollut 
mukana työelämän muutoksissa, 
vaan ollut niitä tekemässä. Siitä 
saamme olla ylpeitä.

Kiitos kaikille, jotka ovat olleet 
mukana rakentamassa tätä osas-
toa vuosikymmenten ajan. Kiitos 
teille, jotka jatkatte työtä tänään. 
Ja kiitos niille, jotka vielä tulevat 
kantamaan vastuuta huomenna. 
Eläköön Helsingin teollisuustyö-
väen ammattiosasto 77 – eläköön 
seiskaseiska!

Robert Rydberg                                                                                                                                          
Puheenjohtaja

First of all, i would like to intro-
duce myself. My name is Robert 
Rydberg, and I am Chairman of 
local Branch 77. Local Branch 77 
was founded in December 1950 
to unite metalworkers and speak 
with one strong voice. That pur-
pose is still just as important to-
day.

We started with only 14 mem-
bers. Today, we have nearly 1,400. 
This shows that Branch 77 is st-
rong, active, and needed. A union 
is not just numbers – it is people 
standing together for fair work, sa-
fety, and respect. I especially want 
to mention young workers. They 
are our future, and it is our res-
ponsibility to make sure this union 
stays strong for them.

 Looking back, we see solidarity. 
Looking forward, we see opportuni-
ty – if we stand together. Thank you 
to everyone who has built Branch 
77 over the past 75 years.

Robert Rydberg                                                                                                                                          
Chairman
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AMMATTIOSASTON 
KEVÄTKOKOUS 14.4.2026 

Ammattiosaston kevätko-
kous pidettiin 14.4. Ravin-
tola Memphisissä Hakanie-
messä. 

Paikalla oli 13 osaston jäsentä, li-
säksi muutama etäyhteyksien kaut-
ta. Kokouksessa käsiteltiin ja hy-
väksyttiin 2025 toimintakertomus ja 
tilinpäätös, viime vuosi oli taloudel-
lisesti ihan hyvä, vaikka alkuvuo-
desta maksoimme lakkoavustuksia 
aika monelle jäsenelle ja vapaa-
ajan toiminta (lähinnä Linnanmäen 
rannekkeet) oli suurin yksittäinen 
menoerä. Mutta olemme aikanaan 
tehneet päätöksen, että järjestäm-
me jäsenistölle myös vapaa-ajan 
toimintaa, niin sen teemme. 

Koulutukseen osallistui viime 
vuonna ihan mukavasti jäseniä, 

mutta aktiivisuutta pitää lisätä, siksi 
teimmekin viime vuonna päätök-
sen korottaa kurssistipendiä myös 
työnantajan korvausten piirissä 
oleviin koulutuksiin. 

Kokouksessa luovutettiin SAK:n 
kultaiset ansiomerkit Taina Karri-
kalle ja Börje Lindbomille, kolmas 
merkin saaja;  Markku Nieminen 
tulee saamaan oman merkkinsä 
myöhemmin. 

Kokouksessa myös saatiin jäsen-
ten hyväksyntä ammattiosaston 
uudelle nimelle, joka on nyt Hel-
singin Teollisuustyöväen ammatti-
osasto ry. 77. Uusi lippu on tulossa 
ja pääsemme ”ulkoiluttamaan” sitä 
heti tuoreeltaan vappuna! Olisi hie-
noa, jos meidän jäseniä olisi pai-
kalla runsain joukoin !

Taina Karrikka Entinen puheenjohtaja Taina 
Karrikka sai SAKn kultaisen an-
siomerkin

Börje Lindbom oli toinen SAKn 
kultaisen merkin saaja

Väki ruokaili kokouksen lomassa

Kevätkokousväkeä

Varsinaiset jäsenet                            
Robert Rydberg  	 pj                                                                                                                                               
Petri Ijäs	 vpj                                                                                                                                
Teemu Kärkkäinen	 siht                                                                                                                                    
Taina Karrikka	 tal.hoit.                                                                                                                                           
Mika Jokela             	
Minna Patronen                                                                                                                                         
                                                                                                   
Varajäsenet
Seppo Palkki 	 opintovast.                                                                                                                                      
Tiina Ryönänkoski                                                                                                                                      
Risto Heinonen	                                                                                                                                                  
Jeet Kunwar	                                                                                                                                                  
Nicholas Qvick     nuorisovast.
Tero Rantala
Henrik Nyholm	 ammattios. 
	 järjestäjä
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Havaintoja hallituksista Ammattiosasto 77

Järjesti jäsenilleen jousiam-
munnan kokeilutunnin Tapanilan 
urheilukeskuksessa. 

Tunnin alussa saimme katta-
van perehdytyksen ammunta
asennosta ja ampumatekniikasta 
turvallisuutta unohtamatta. Koko 
tunnin ajan ohjaaja antoi hyviä 
vinkkejä jokaiselle parempaan ja 
ergonomisempaan tekniikkaan 
ampua jousella.

Alun harjoittelun ja lämmittelyn 
jälkeen pidettiin leikkimielinen kil-
pailu, jonka voitti Joel! 

Ja urakan lopuksi pientä purta-
vaa, että jäi kaikille hyvä mieli

Tiina Ryönänkoski

Nykyinen suomen hallitus ja 
sen ministerit syyttävät kai-
kesta edellistä Marinin halli-

tusta, etenkin velasta, jota hallitus 
teki ”aivan holtittomasti”.  (Vaikka 
Orpon hallitus on tehnyt jo nyt kak-
si kertaa enemmän velkaa, mutta 
sehän onkin ”vastuullista talouden-
hoitoa”). 

Mutta mitkä ovat oikeasti 
Marinin ja Orpon hallituksien 
erot? 
Marinin hallitus pyrki vahvistamaan 
perusturvaa ja toimeentulotukea. 
Orpon hallitus keskittyy niiden pois-
tamiseen. 
Marinin hallitus lisäsi asumistukia 
ja paransi vuokra-avustuksia pie-
nituloisille. Orpon hallitus keskittyy 
niiden poistamiseen. 
Marinin hallitus korosti työttömien 
tukemista koulutuksen ja palvelu-
jen kautta. Orpon hallitus keskittyy 
niiden poistamiseen. 
Marinin hallitus lisäsi pieniä veron-
kevennyksiä pienituloisille. Orpon 
hallitus varakkaille.
Marinin hallitus investoi ja elvytti 
kriisien keskellä, kun taas Orpon 
hallitus pyrkii leikkauksilla ja raken-
teellisilla uudistuksilla kääntämään 
julkisen talouden suunnan.
Leikkauksilla ei koskaan saada 
tätä maata nostettua! En voi kä-
sittää, miksi hallitus kuvittelee, 
että leikkaamalla kaikista eduista, 
joita opiskelijat, työttömät ja pieni-
tuloiset ovat saaneet, käännetään 
talous nousuun! Kaikki ”tavan” ih-
miset kyllä tietävät, että se vaan 
pahentaa tilannetta! Ei työtön saa 
töitä, jos häneltä viedään kaikki 
tuet. Kun ei ole työtä, niin ei ole 
työtä! Ja noiden älyttömien leikka-
usten jälkeenkin hallitus ottaa en-
nennäkemättömästi velkaa lisää 
(saadakseen suurituloisten veron-
kevennykset ja suuryritysten avus-
tukset maksettua)! 
Järkevämpiä vaihtoehtojakin löy-
tyy; jos esimerkiksi pien- ja yk-
sinyrittäjien alv alennettaisiin vaik-
ka 20 prosenttiin (miksei allekin), 
se toisi heille lisää töitä, ihmiset 
käyttäisivät palveluita ja laittaisivat 
rahan kiertoon, pienistä puroista 
syntyy isoja, kun niitä on tarpeeksi. 
Jos ruoan alv:ia laskettaisiin (niin 

kuin ruotsissa tehtiin), sillä olisi heti 
vaikutusta, etenkin, jos sovitaan, 
että alennus menee suoraan ruo-
an hintaan. Ja se ”tunnin juna” 
JÄIHIN tässä taloudellisessa ti-
lanteessa, niille miljardeille on 
todellakin muuta käyttöä! Tie-
verkosto on kautta maan todella 
huonossa kunnossa ja ylikulkusillat 
ovat myös peruskorjauksen tar-
peessa. Näiden kuntoon laittami-
nen toisi todella monille töitä.
Hyvän kierre ruokkii itseään, talous 
lähtisi nousuun, jos ihmisten kan-
nattaa yrittää ja tehdä työtä. Samaa 
auttaisi, jos työttömän suojaosa; 
300€/kk palautettaisiin, ettei leik-
kuri toimisi heti, jos saa vaikka ly-
hyen työkeikan. Sekin raha menee 
takuuvarmasti kiertoon ja vahvis-
taa taloutta. Opiskelijoilta on myös 
leikattu, vaikka pitäisi kannustaa, 
suomi tarvitsee osaajia tulevaisuu-
teen. Nyt opiskelumahdollisuus 
on vain hyvätuloisten vanhempien 
lapsilla.
Ei velkaa kuitata leikkauksilla, vaik-
ka kaikilta leikattaisiin kaikki! Hal-
lituksella on mielessä vain sakset, 
vaikka nyt tarvittaisiin ihan jotain 
muuta!        
Onneksi vuoden päästä kaikki 
muuttuu, siihen me voimme ja 
meidän pitää vaikuttaa!

Taina Karrikka

Voittaja
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Vaikka seuraaviin eduskuntavaaleihin on vielä aikaa, niin ihan vaan muis-
tutukseksi listaa tämän hallituksen aikaansaannoksista, kun tuo poliitti-
nen muisti on niin lyhyt. 

Suurimmat LEIKKAUKSET ovat Perussuomalaisten ajamia (jotka mai-
nostivat itseään pienen ihmisen puolella olevaksi puolueeksi) ….sakset 
on heiluneet !!!

ORPON HALLITUKSEN AIKAANSAANNOKSET
	 • 	 KÖYHIMPIEN ASUMISTUKIEN LEIKKAUKSET
	 • 	 TYÖTTÖMYYSTURVAN LAPSIKOROTUSTEN 	
		  POISTAMINEN 
	 • 	 HOITAJAMITOITUKSEN LEIKKAUKSET 
	 • 	 ALV-KOROTUS (25,5%) 
	 • 	 SAIRAUSPÄIVÄRAHOJEN LEIKKAAMINEN 	
		  TYÖKYVYTTÖMILTÄ 
	 • 	 IKÄIHMISTEN YMPÄRIKAUTISEN HOIVAN 	
		  LEIKKAUKSET 
	 • 	 AMMATILLISEN KOULUTUKSEN              	
		  LEIKKAUKSET 
	 • 	 TYÖTTÖMYYSTURVAN SUOJAOSIEN    	
		  POISTO 
	 • 	 ANSIOSIDONNAISEN LEIKKAUKSET 

Jarmo ja Robert

Juhlivaa nuorisoa

Ammattiosasto Seiskaseiskan 
75-vuotisjuhlaväkeä

	 •	 ”VESI ON MEIDÄN” KANSALAIS-			
		  ALOITTEEN VESITYS 
	 • 	 VUOROTTELUVAPAIDEN LAKKAUTUS 
	 • 	 AIKUISKOULUTUSTUEN LAKKAUTUS 
	 • 	 LAKKO-OIKEUDEN RAJOITTAMINEN 		
		  IRTISANOMISSUOJAN HEIKENTÄMINEN, 
		  PALKKAKUOPPALAKI 
	 • 	 ENSIMMÄISEN SAIRAUSLOMAPÄIVÄN 		
		  PALKATTOMUUS
	 • 	 TOIMEENTULOTUEN LEIKKAUKSET 
	 • 	 LÄÄKEKORVAUKSIEN LEIKKAUKSET

Ammattiosasto juhli 75-vuotista taivaltaan Paasitornissa
Alun perin juhlapaikkana piti olla toinen, pienempi 
Sali, mutta juhliin ilmoittautuikin jäseniä enem-
män kuin oltiin ensin ajateltu (mikä oli pelkästään 
positiivinen asia) ja juhlatilaksi valittiin Sirkus-tila. 

Kaiken kaikkiaan juhlavieraita oli paikalle saapu-
nut lähes 170 henkeä ja meillä kaikilla oli muka-
vaa. Tumppi Varonen & kumppani hoiti musiikin 
ja lopuksi juhlaväki yltyi jopa tanssimaan musiikin 
tahdissa. 

Kiitos kaikille juhlavieraille!
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Riku Aalto ammattiosaston juhlassa: 
Hyvät ystävät, arvoisa juhlaväki, 

rakkaat seiskaseiskalaiset
Tänään on syytä pysähtyä. 

Ammattiosasto Seiskaseiska 
täyttää 75 vuotta, ja se on 
suomalaisessa ay-liikkeessä 

poikkeuksellinen saavutus. Harva 
yhdistys säilyy elävänä, toiminta-
kykyisenä ja yli tuhannen jäsenen 
vahvuisena näin pitkään. Vielä 
harvempi tekee sen tavalla, joka 
näkyy ja kuuluu – ja tänään se nä-
kyy myös siinä, että juhlimme täällä 
Paasitornissa, Helsingin työväen-
talolla.

Tämä talo ei ole mikä tahan-
sa juhla- tai kokoustila. Helsingin 
työväentalo on suomalaisen työ-
väenliikkeen kivijalka. Täällä on 
järjestäydytty, riidelty, sovittu ja 
rakennettu. Täällä on tehty päätök-
siä, jotka ovat muovanneet koko 
yhteiskuntaa. On kahdesta syystä 
erityisen juhlallista, että olemme 
kokoontuneet juuri tänne: ensin-
näkin siksi, että tämä yhdistys pe-
rustettiin tässä samassa talossa 
75 vuotta sitten, joulukuun lopulla 
vuonna 1950. Ja toiseksi siksi, että 
tämä talo symboloi muutosta. Muu-
tosta, joka ei ole tullut itsestään, 
vaan sen syntyminen on edellyttä-
nyt sellaisten ihmisten työtä, jotka 
eivät ole perääntyneet vastoin-
käymisten edessä.

Hyvät ystävät !
Minulle tämä puhe on kaikkea 
muuta kuin puheenjohtajan virka-
tehtävä. Ajattelen niin, että elämäs-
sä on vain muutamia asioita, joihin 
ihminen todella sitoutuu pitkäksi 
aikaa. Omassa elämässäni niitä 
on kolme. Olen ollut avioliitossa yli 
30 vuotta. Olen ollut Teollisuusliiton 
palveluksessa yli 30 vuotta. – JA -- 
olen ollut tämän yhdistyksen jäsen 
yli 30 vuotta.

Monelle meistä ay-jäsenyys ei 
ole vain perintäsopimus paperilla, 
vaan elinikäinen päätös seistä yh-
dessä toisten kanssa – silloin ja 
erityisesti silloin, kun se ei ole help-
poa. Näiden vuosikymmenten aika-
na olen saanut omin silmin nähdä, 
kuinka tästä joukosta syntyy voima, 

joka kantaa niin hyvinä aikoina kuin 
vaikeina hetkinä. Ja juuri vaikeuk-
sissa mitataan se, kuinka syvä 
tämä yhteinen sitoumus todella on.

Kun Seiskaseiska perustettiin, 
jäseniä sillä oli vain 14. Siitä ei ra-
kenneta vielä suurta liikettä, mutta 
kahdessa vuodessa jäseniä oli jo 
yli tuhat. Ja nyt, 75 vuotta myöhem-
min, olemme edelleen yli tuhannen 
jäsenen yhdistys. Se kertoo yh-
destä asiasta: aktiivisuudesta. Yh-
distys, joka ei elä ajassa, kuihtuu. 
Seiskaseiska ei ole kuihtunut. Se 
on elänyt, kasvanut ja uudistunut. 
Se näkyy myös tässä salissa. Pal-
jon onnea vireä 75- vuotias.

Mutta vaikka tänään juhlimme, on 
rehellistä sanoa, että näiden ovien 
ulkopuolella aihetta juhlaan on hy-
vin vähän. Kaikki ne asiat, joiden 
puolesta tämä yhdistys ja te ihmi-
set tässä salissa olette tehneet töi-
tä vuosikymmenten ajan, ovat nyt 
vakavasti uhattuna. Minun ei tarvit-
se teille luetella kaikkia heikennyk-
siä, leikkauksia ja päätöksiä, joilla 
ammattiyhdistysliikettä ja työväkeä 
on kuritettu viimeisen kahden ja 
puolen vuoden aikana. Te tunnette 
ne omasta arjestanne ja työpaiko-
iltanne. Mutta luettelon sijaan nos-
tan esiin yhden tilaston, joka kertoo 
karulla tavalla, mihin tämä politiikka 
johtaa ja on jo johtanut.

Sosiaali- ja terveysministeriö 
päivitti viime syksynä arvionsa so-
siaaliturvaan tehtyjen leikkausten 
vaikutuksista. Ministeriön – ja siten 
myös hallituksen omien arvioiden 
mukaan lapsiköyhyys on Suomes-
sa kasvanut jopa 31 000 lapsella 
sen jälkeen, kun PetteriOrpon ja 
Riikka Purran hallitus aloitti toimin-
tansa.

Moni saattaa nyt miettiä, onko 31 
000 lasta paljon vai vähän Suomen 
kokoisessa maassa. Toisille taas 
riittää ajatus, että yksikin köyhä 
lapsi on liikaa. Laitetaan tämä luku 
oikeaan mittakaavaan: jos kaikki 
nämä lapset, jotka hallituksen pää-
tösten seurauksena elävät nyt köy-
hyydessä, syntyisivät tänä vuonna, 

se tarkoittaisi, että kaksi kolmesta 
vuoden 2026 ikäluokan lapsesta 
eläisi lapsuutensa köyhyydessä. 
Meidän on uskallettava sanoa ää-
neen, keiden lapsista nyt puhum-
me. Nämä eivät suinkaan ole hy-
vätuloisten tai korkeakoulutettujen 
lapsia. Nämä ovat teollisuusliitto-
laisten, PAMilaisten ja JHL:n jäsen-
ten lapsia. Työväenluokkaisten per-
heiden lapsia, joiden vanhempien 
elämässä työttömyys ja leikkaukset 
ovat iskeneet yhtä aikaa.

Vanhoja tuttujakin tavattiin
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Kaksi vuotta sitten nousimme yh-
dessä poliittisiin lakkoihin puolus-
taaksemme työntekijöiden oikeuk-
sia ja vaadimme Orpon-Purran 
hallitusta perääntymään kaikkein 
rajuimmista leikkaus- ja heiken-
nystoimistaan. Emme onnistuneet 
muuttamaan hallituksen kurssia, 
mutta annoimme viestin, jonka kuu-
livat kaikki: Työväestö ei hyväksy 
epäoikeudenmukaisuutta hiljaises-
ti, vaan se nousee yhdessä puolus-
tamaan oikeuksiaan aina, kun niitä 
uhataan. Painava syy -lakkojen 
jälkeen minulta on useasti kysytty, 
oliko lakkoihin ryhtyminen virhe, 
kun hallitus ei lopulta perääntynyt. 
Vastaus tähän on yksiselitteinen: ei 
ollut. Nyt näemme, minkälaista jäl-
keä tehdyt päätökset ovat saaneet 
aikaan: Köyhyyttä, työttömyyttä ja 
kurjuutta.

Tämän liiton puheenjohtajana 
sanon aina ylpeydellä, että täs-
sä maassa oli vain yksi taho, joka 
laittoi kaikkensa peliin sysimustaa 
politiikkaan vastaan. Se taho ei ol-
lut oppositiopuolue, kirkko tai vaik-
kapa jokin ihmisoikeusjärjestö. Se 
taho oli Teollisuusliitto ja te sen jä-
seninä. Suomen vienti pysäytettiin 
ja suuret teollisuuslaitokset olivat 
kiinni viikko toisensa jälkeen. Sitä 
yhteistä tahtotilaa ja liikettä mei-
dän ei pidä koskaan hävetä. Tämä 
joukkue ei koskaan kulje leuka rin-
nassa. Se kulkee aina pää pystys-
sä ylpeänä teoistaan ja saavutuk-
sistaan.

Hyvät toverit
Paasitorni on oikea paikka puhua 
muutoksesta. Suuret yhteiskunnal-
liset liikkeet ja muutosaallot eivät 
ole syntyneet sattumalta, vaan ne 
ovat käynnistyneet juuri Työväen-
talolta. Tämä yhteiskunta, jossa 
tänään elämme, on monilta osin 
muotoutunut niiden päätösten seu-

rauksena, joita tässä talossa on 
tehty itsenäisen Suomen historian 
aikana. Se Suomi, jonka olemme 
tunteneet, on kuitenkin muuttunut. 
Suomi on kylmempi. Eikä tämä kyl-
myys ole seurausta viime viikkojen 
pakkasista, vaan poliittisista valin-
noista. Se on jatkunut jo vuosia, 
ja se alkoi viime eduskuntavaalien 
jälkeen. Leudompia ilmoja ei ole 
näköpiirissä, ellei politiikan suunta 
muutu. Osa suomalaisista on tun-
tenut tämän kylmyyden paljon ko-
vemmin kuin toiset: työttömyys on 
noussut yli kymmenen prosentin, 
köyhyys on kasvanut yli sadalla 
tuhannella ihmisellä ja tavallisten 
palkansaajien arki on käynyt yhä 
tiukemmaksi.

Meille on opetettu, että hyvin-
vointivaltio auttaa hädän hetkellä. 
Mutta auttaako se enää, vai jääkö 
vastuu yhä useammin lähimmäisil-
le, hyväntekeväisyydelle ja lopulta 
sattumalle? Yhä useamman suo-
malaisen arjessa vastaus tähän 
kysymykseen ei ole enää itsestään 
selvä. Suomi onkin nyt tienhaaras-
sa. Edessämme on valinta. Jatku-
vatko yöpakkaset vai käännämme-
kö politiikan suuntaa? Onko Suomi 

tulevaisuudessa Pohjoismainen 
hyvinvointivaltio vai olemmeko 
maa, jossa jokaista kiinnostaa vain 
omat asiat? Teollisuusliiton vastaus 
näihin kysymyksiin on selvä. Tule-
viin eduskuntavaaleihin asetamme 
kaksi tavoitetta: Vallan on vaihdut-
tava ja politiikan suunnan on muu-
tuttava.

Muutostuulet ovat jo liikkeellä. Vii-
me vuoden Kunta- ja aluevaaleissa 
maan hallitus kärsi rökäletappion. 
Muutostuulet puhalsivat, kun työ-
väestö kertoi protestinsa äänestys-
kopeissa. Muutos olisi ollut vieläkin 
suurempi, jos äänestysprosentti ei 
olisi jäänyt matalaksi. Se on muis-
tutus myös meille liittotoimijoille. 
Meidän on aina tehtävä työtä sen 
eteen, jotta työväestö valvoo omia 
etujaan vaaliuurnilla.

Seiskaseiska on 75 vuoden ajan 
ollut osa muutosta. Ja jos minulta 
kysytään, tämä tarina ei ole lähel-
läkään loppua. Työmme jatkuu, 
vaikka edessämme olevat haas-
teet ovat merkittäviä. On totta, 
että kuluneina vuosina olemme 
joutuneet ottamaan myös aske-
leita taaksepäin. Se ei kuitenkaan 
tarkoita luovuttamista – eikä se ole 
kutsu jäädä lepäämään laakereille. 
Päinvastoin: jokainen askel taakse 
on muistutus siitä, miksi tätä työtä 
ylipäätään tehdään ja miksi sitä on 
jatkettava entistä päättäväisem-
min. 

Tästä on vain yksi suunta. Eteen-
päin.

Teba ja juhlaväkeä Lopuksi tanssittiin

Lämpimät onnittelut 75-vuotiaalle Seiskaseiskalle. 
Kiitos teille jokaiselle jäsenelle siitä työstä, sitkeydestä ja 
rohkeudesta, jolla olette tätä yhdistystä ja koko 
työväenliikettä rakentaneet – eilen, tänään ja huomenna.

Juhlaherkkuja
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Seiskaseiska
Päätoimittaja: 
Taina Karrikka
Taitto: 
Kirjapaino Jaarli Oy, 
Turenki

Teollisuusliiton
Uudenmaan 
aluekeskus
Postiosoite
Teollisuusliitto
Uudenmaan aluekeskus
PL 107
00531 Helsinki
Käyntiosoite
Hakaniemenranta 1
00530 Helsinki 

Aluepäällikkö Tanja Mettovaara
Puh. 0207741454
tanja.mettovaara@teollisuusliitto.fi

Aluetoimitsija 
Jarmo Mäkinen
Puh. 0207741306
jarmo.makinen@teollisuusliitto.fi

Aluetoimitsija Jyri Vankka
Puh. 0207741302
jyri.vankka@teollisuusliitto.fi

Aluetoimitsija Ville Kari
Puh. 020774130
ville.kari@teollisuusliitto.fi

Toimistosihteeri 
Satu Tahvanainen
Puh. 020 774 13 05
satu.tahvanainen@teollisuusliitto.fi

Järjestötoimitsija 
Petteri Männistö		                                
Puh. 0207741241  
petteri.mannisto@teollisuusliitto.fi   

Tapahtumakalenteri / toimintasuunnitelmarunko 
vuodelle 2026

Hallituksen kokouksista päätetään aina edellisessä 
kokouksessa

Muutoksia saattaa tulla, meistä 
riippumattomista syistä mutta 
ilmoittelemme niistä osaston 
kotisivulla tai sähköpostilla tai 
viesteillä ym. 

Ay-koulu 2026 päivämäärät ovat 
kalenterissa. Niistä ilmoitellaan 
myös osaston netti- ja facebook 
sivuilla.
Sieltä löytyy myös milloin ilmoit-
taudutaan ja kenelle

Ammattiosaston omaa koulutus-
ta on tarkoitus järjestää tarpeen 
mukaan ja jäsenistön toivomuk-
sesta.

Työpaikkojen PLM:t  ja TSV:t 
toivotaan osallistuvan hallituk-
sen kokouksiin.

Ammattiosasto järjestää työ-
paikkoja ja tekee jäsenhankin-
taa palkatun järjestäjän avulla 
myös vuonna 2026. Tarkoituk-
sena on hankkia lisää jäseniä ja 
luottamusmiesorganisaatio mah-
dollisimman monelle työpaikalle.

Ammattiin opiskeleville yhteys-
henkilö/koulutiedottaja

Festarilippuja tulee jakoon (50% 
jäs.edulla) myöhemmin ilmoitet-
tavana ajankohtana.
Jäsenetu Seiska- Katsastukseen 
säilyy 2026  (50% alennus kat-
sastusmaksusta)

Toukokuu
Linnanmäen rannekkeita jäsenperheille
Hallituksen kokous.
7.5. Ay-koulu  Aihe: Tiedätkö oikeutesi 
työsuojelussa?
23.5. ”Umpimähkä” retki
23-24.5  Aivan Ulapalla-risteily/uudet 
jäsenet
vko 21 Työympäristöpäivät Helsinki

Kesäkuu
Hallituksen kesäkokous
Kesäteatteri 

Heinäkuu lomaillaan

Elokuu
Hallituksen kokous
29.8. Suomi-Ruotsi maaottelu
Ay-koulun päätöstapahtuma

Syyskuu
Hallituksen kokous
Baletti tai ooppera?
... jotain kivaa kuitenkin

Lokakuu
Hallituksen kokous
10.-11.10. Kulttuuriviikonloppu Murikka
Me olemme Liitto- perhepäivä / 
Sirkus Finlandia  

Marraskuu  
77 Lehti
LM-vaalit
Hallituksen kokous
Ammattiosaston syyskokous
Pikkujoulut

Joulukuu
Hallituksen kokous ja jouluruokailu

Aurinkoista ja 
lämmintä kesää 
kaikille!


